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Tulokset Mustaruutiaseiden kansalliset kilpailut

Cominazzo Kertalaukeava sileäpiippuinen piilukkopistooli

Y Pystyasento, 25 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Päärnila Jukka SSG 93
2 Paatinen Pekka SSG 87
3 Salin Ari SSG 80
4 Ansamaa Tarmo TSA 79
5 Heikkilä Heikki LEA 78
6 Kuukasjärvi Jiri TSA 76
7 Jyrä Hannu SaSA 76
8 Ratsula Veikko TSA 75
9 Lehtonen Erkki TSA 74

10 Hämäläinen Ari MU 73
11 Rantala Martti IKA 55

Kuchenreuter Vapaa kertalaukeava nallilukkopistooli

Y Pystyasento, 25 m
Sija Nimi Seura Tulos Kasa

1 Paatinen Pekka SSG 96
2 Janhunen Jari OrivA 94 46
3 Karvinen Veli-Pekka OrivA 94 49
4 Ansamaa Tarmo TSA 93
5 Nissi Jari NoSA 93
6 Ratsula Veikko TSA 91
7 Päärnila Jukka SSG 90
8 Kuukasjärvi Jiri TSA 88
9 Ruotsalainen Ismo KAS 85

10 Hämäläinen Ari MU 85
11 Rantala Martti IKA 84
12 Ihanamäki Markku IKA 84
13 Päärnilä Kirsti OrivA 75

Kuchenreuter Vapaa kertalaukeava nallilukkopistooli

Y60 Pystyasento, 25 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Jyrä Hannu SaSA 93
2 Koivu Eino LEA 87
3 Lehtonen Erkki TSA 84
4 Kataja Pentti SaSA 83
5 Ilvonen Markku NoSa 69
6 Kilpinen Taisto SaSA 67
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Lamarmora Sotilasnallilukkokivääri

Y Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Janhunen Jari OrivA 86
2 Mustamäki Antero SSG 84
3 Sivula Ilpo OrivA 83
4 Viertola Sakari SSG 81
5 Pienmäki Kyösti OrivA 71

Mariette/Colt Vapaa nallilukkorevolveri (R/O)

Y Pystyasento, 25 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Paatinen Pekka SSG 93
2 Päärnila Jukka SSG 91
3 Kuukasjärvi Jiri TSA 89
4 Heikkilä Heikki LEA 89
5 Ansamaa Tarmo TSA 85
6 Rantala Martti IKA 83
7 Ratsula Veikko TSA 83
8 Nissi Jari NoSa 83
9 Hämäläinen Ari MU 83

10 Laitinen Heikki KAMS 81
11 Karvinen Veli-Pekka OrivA 77
12 Ruotsalainen Ismo KAS 76
13 Ihanamäki Markku IKA 65

Mariette/Colt Vapaa nallilukkorevolveri (R/O)

Y60 Pystyasento, 25 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Kataja Pentti SaSA 86
2 Kiema Risto VarkA 85
3 Ilvonen Markku NoSa 84
4 Lehtonen Erkki TSA 84
5 Jyrä Hannu SaSA 82
6 Koivu Eino LEA 80
7 Kilpinen Seppo OrivA 77
8 Kilpinen Taisto SaSA 68
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Miguelet Sileäpiippuinen piilukkomusketti

Y Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Viertola Sakari SSG 92
2 Salin Ari SSG 88
3 Näätänen Reijo SSG 87
4 Heikkilä Heikki LEA 81
5 Mustamäki Antero SSG 80
6 Ihanamäki Markku IKA 68
7 Hautakangas Päivi OrivA 59
8 Rantala Martti IKA 59

Miguelet Sileäpiippuinen piilukkomusketti

Y60 Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Kiema Risto VarkA 76
2 Hautakangas Tapio OrivA 63

Minie Sotilasnallilukkokivääri, kaliiperi yli 13,5 mm

Y Makuuasento, 100 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Mustamäki Antero SSG 88
2 Ukkonen Pentti BsPa 87
3 Sivula Ilpo OrivA 84
4 Hautakangas Helene OrivA 82
5 Halonen Janita SSG 79
6 Pienmäki Kyösti OrivA 76

Takaaladattava mustaruutikivääri
Y Makuuasento, 100 m

Sija Nimi Seura Tulos
1 Ukkonen Pentti BsPa 85
2 Ilvonen Markku NoSa 85
3 Laitinen Heikki KAMS 41
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Vetterli Vapaa lunttu-, pii- tai nallilukkomusketti tai -kivääri

Y Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Viertola Sakari SSG 94
2 Mustamäki Antero SSG 90
3 Paatinen Pekka SSG 90
4 Salin Ari SSG 90
5 Laitinen Heikki KAMS 88
6 Heikkilä Heikki LEA 87
7 Karvinen Veli-Pekka OrivA 84
8 Pienmäki Kyösti OrivA 82
9 Vierikko Yrjö OrivA 81

10 Sivula Ilpo OrivA 77

Vetterli Vapaa lunttu-, pii- tai nallilukkomusketti tai -kivääri

Y60 Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Rantala Markku SSG 91
2 Kiema Risto VarkA 85
3 Koivu Eino LEA 82
4 Kataja Pentti SaSA 82
5 Ilvonen Markku NoSa 73

Vetterli Vapaa lunttu-, pii- tai nallilukkomusketti tai -kivääri

N Pystyasento, 50 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Hautakangas Jenni OrivA 81
2 Hautakangas Päivi OrivA 64

Walkyrie Vapaa tai sotilasnallilukkokivääri

N Makuuasento, 100 m
Sija Nimi Seura Tulos

1 Halonen Janita SSG 89
2 Hautakangas Helene OrivA 89
3 Hautakangas Päivi OrivA 37
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Whitworth Vapaa nallilukkokivääri

Y Makuuasento, 100 m
Sija Nimi Seura Tulos Kasa

1 Halonen Janita SSG 90 55
2 Mustamäki Antero SSG 90 63
3 Reijo Näätänen SSG 88
4 Heikkilä Heikki LEA 82
5 Laitinen Heikki KAMS 81
6 Sivula Ilpo OrivA 78
7 Niemi Juha OrivA 78
8 Hautakangas Tapio OrivA 40


